Образец тепло от предприятия

ФИРМЕННЫЙ БЛАНК ПРЕДПРИЯТИЯ
	от
	№

	На №

		от

	    [image: image1.emf]

                                                                     [image: image2.emf]

	Председателю Территориальной аттестационной комиссии Приокского Управления Ростехнадзора

Борисову О.К.

Уважаемый Олег Константинович!

Прошу Вас провести проверку знаний норм и правил работы в тепловых энергоустановках для руководящих работников организации, руководителей структурных подразделений и лиц, ответственных за исправное состояние и безопасную эксплуатацию тепловых энергоустановок и их заместителей в комиссии Приокского управления Ростехнадзора согласно требованиям «Правил технической эксплуатации тепловых энергоустановок» (Утверждены приказом Министерства энергетики Российской Федерации от 24 марта 2003 г № 115, п. 2.3.8.1; п.2.3.8.2; п.2.3.20).

Приложения (по необходимости):
1) Обращение – 1 экземпляр на человека.

2) Копии документов о предыдущей проверке знаний (протокол, удостоверение), заверенные работодателем - 1 экземпляр на человека.

Всего ___________________________ листов.
Руководитель организации

____________ФИО

М.П.
Исполнитель: должность, ФИО, контактный телефон.
В секретариат территориальной аттестационной комиссии

Приокского Управления Ростехнадзора
ОБРАЩЕНИЕ

_________________________________________________________________________

(Полное наименование организации)

Направляется на проверку знаний:
	1.
	Фамилия, имя, отчество

	2.
	Дата рождения (число, месяц, год)

	3.
	Данные документа, удостоверяющего личность (номер, серия, дата выдачи, кем выдан)

	4.
	Занимаемая должность, стаж работы в этой должности на данном предприятии (число, месяц, год, № приказа согласно выписке из трудовой книжки)

	5.
	Название организации (кратко)

	6.
	Штатная численность организации

	7.
	Адрес организации (индекс, город, улица, дом)

	8.
	ИНН организации

	9.
	Телефон, факс, E-mail

	10.
	Причина проверки знаний (первичная, периодическая, внеочередная)

	11.
	Образование (когда и какие учебные заведения окончил, специальность и квалификация по диплому, номер диплома – указать обязательно)

	12.
	Сведения о предыдущей проверке знаний  (число, месяц, год, оценка)

	13.
	Области (с указанием порядкового номера нормативного правового акта и нормативно-технического документа соответствующей области аттестации)
	Г2

	Требования к порядку работы на тепловых энергоустановках и тепловых сетях

	Г.2.1. Проверка знаний руководителей и специалистов организаций, осуществляющих эксплуатацию тепловых энергоустановок и тепловых сетей

	Проверка знаний требований энергетической безопасности, установленных в нормативных правовых актах и нормативно-технических документах:

1 «Правила технической эксплуатации тепловых энергоустановок». Утверждены приказом Министерства энергетики Российской Федерации от 24 марта 2003г. №115.

2 «Правила техники безопасности при эксплуатации теплопотребляющих установок и тепловых сетей потребителей». Утверждены начальником Госэнергонадзора 07.05.1992 г.( с изменениями и дополнениями).

3 Кодекс РФ об административных правонарушениях (извлечения).

4 «О теплоснабжении» ФЗ № 190 от 27.07.2010 г.

5 «О Федеральной службе по экологическому, технологическому и атомному надзору» Постановление Правительства РФ № 401 от 30.07.2004 г.

6 «Об утверждении Порядка организации работ по выдаче разрешений на допуск в эксплуатацию энергоустановок». Приказ РТН № 212 от 07.04.2008 г. Зарегистрирован Минюстом России 28.04.2008 г рег. № 11597.

Руководитель организации _________________________ (Ф.И.О.) ___________________________
                                                              (подпись)                                                                    (расшифровка подписи)
«____»________________20___г.

М.П.